Loimaa

Uutuusluettelo 1.3.2019

Uutuudet ajalta: 1.2.2019 - 28.2.2019
Uutuuksia: 156 nimeketta
Yksikkd: Hirvikosken kirjasto

TIETOKIRJALLISUUS

0 YLEISTEOKSET. KIRJA-ALA. KIRJASTOTOIMI YLEINEN KULTTUURIPOLITHKKA.

JOUKKOTIEDOTUS

Luokka Tekija Nimeke

03 Deutsch, Libby,  Mista kaikki tulee ja mihin se menee?
kirjoittaja.

03 Gifford, Clive, Kuinka suuri on suuri? : vertailujen kirja
kirjoittaja.

1 FILOSOFIA. PSYKOLOGIA. RAJATIETO

Luokka Tekija Nimeke

14.8 Niemi, Kati, Rakkauden (r)evoluutio : parempi parisuhde vai
kirjoittaja. erinomainen ero?

17.3 Ford, Sarah, Hengité syvaan! : mindfulnessia epataydellisille
kirjoittaja. aideille

17.3 King, Vanessa, 50 tapaa oivaltaa onni
kirjoittaja.

2 USKONTO

Luokka Tekija Nimeke

21 Usko ja tiede : tietoperusteita luomakunnan

alykkaalle suunnittelulle
3 YHTEISKUNTA
Luokka Tekija Nimeke

36.13 Karjalainen, Jenni, Setakuiskaajan kasikirja
kirjoittaja.

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Materiaali

Kirjat
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Niteet

HN1

HN1

Niteet

HA1

HA1l

HN1

Niteet

HA1

Niteet

HA1



Luokka
38.1

4 MAANTIEDE.

Luokka

43.3102

44.1102

44.402

46.402

48.312102

Tekija Nimeke

Puura, Kaija, Nain kasvatat lapsestasi mukavan aikuisen
kirjoittaja.

MATKAT. KANSATIEDE

Tekija Nimeke

Rabinowitz, Assia, Kbopenhamina : kartta+opas : nahtavyydet,
kirjoittaja, ostokset, ravintolat, menopaikat
valokuvaaja.

Guilbot, Leslie, Berliini : kartta+opas : ndhtavyydet, ostokset,
kirjoittaja, ravintolat, menopaikat

valokuvaaja.

Guillot, Serge, Wien : kartta+opas : ndhtavyydet, ostokset,
kirjoittaja, ravintolat, menopaikat

valokuvaaja.

Glavet, Lissabon : kartta+opas : nédhtavyydet, ostokset,
Anne-Sophie, ravintolat, menopaikat

kirjoittaja,

valokuvaaja.

Barrely, Christine, New York : kartta+opas : ndhtavyydet, ostokset,
kirjoittaja, ravintolat, menopaikat

valokuvaaja.

5 LUONNONTIETEET. MATEMATIIKKA. LAAKETIEDE

Luokka

51

52.2

59.23

59.31

59.49

59.533

59.55

Tekija Nimeke

Rooney, Anne, Matikka 30 sekunnissa

kirjoittaja.

Prinja, Raman, Avaruus

kirjoittaja.

Kiwanuka, Olivia, Vaeltajan ladkintaopas : ensiapu ja valitdn hoito
kirjoittaja, retkilla ja erAmaassa

valokuvaaja.

Kokko, Katja, Kuulaan kaunis : korealainen ihonhoito
kirjoittaja.

Ahlblad, Jaana,  Miten kohdata kuolema

kirjoittaja,

haastattelija.

Roth, Anne, Sekundakroppa : elaméani kilpirauhaspotilaana
kirjoittaja.

Heilig, Markus, Naisen aivot, miehen aivot : onko aivoilla
kirjoittaja. sukupuoli?

Materiaali
Kirjat

Materiaali

Kartta

Kartta

Kartta

Kartta

Kartta

Materiaali
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

2/10

Niteet
HA1

Niteet

H A Matka 1

H A Matka 1

H A Matka 1

H A Matka 1

H A Matka 1

Niteet

HN1

HN1

HA1l

HA1l

HA1

HA1

HA1
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Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

59.563 Hari, Johann, Mielen yhteydet : masennuksen todelliset syyt  Kirjat HA1
kirjoittaja.

59.5709 With, Mikko, Vaimoni vasen rinta ja muuta sairasta Kirjat HA1
kirjoittaja.

6 TEKNIIKKA. TEOLLISUUS. KASITYO. MAA- JA METSATALOUS KOTITALOUS.
LIKETALOUS. LIIKENNE

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

61 James, Alice, 100 asiaa luvuista, tietokoneista & Kirjat HN1
kirjoittaja. koodaamisesta

65 Aalto-Viittala, Arja, Roskasta kayttdesineeksi Kirjat HA1
kirjoittaja,
valokuvaaja.

65 Huvinen, Paula, Lastenhuoneen askartelukirja Kirjat HA1
kirjoittaja,
valokuvaaja.

65.421 Higuchi, Yumiko, Kirjo kauniiksi : helppoja malleja villa- ja Kirjat HA1
kirjoittaja. puuvillalangoilla

65.424 Paskesen, Trine  Neuleita kullannupuille : Knit by Trine P. Kirjat HA1l
Frank, kirjoittaja.

65.43 livonen, Pirjo, Unelmien neuleasusteet Kirjat HA1
kirjoittaja.

65.433 Vreeswijk, Virkkaa vareilla, leikittele kuvioilla Kirjat HA1
Natasja, kirjoittaja.

65.8 Blackert, Peter, = Maailman parhaat Lego-lentokoneet : rakenna  Kirjat HN1
kirjoittaja. lego-palikoista suihkukoneita, havittajia ja

pommikoneita!

65.8 Hall, Kevin, Lego : robotit Kirjat HN1
kirjoittaja.

65.8 Sanchez, Lego-rakentaja : lasten insindorikirja Kirjat HN1
Courtney,
kirjoittaja.

67.451 Piers, Helen, Oma lemmikkini : koira Kirjat HN1
kirjoittaja.

68.2 Véisanen, Outi, Samasta padasta. 2, Puolessa tunnissa - kirja ~ Kirjat HA1
kirjoittaja. joka saa nirsonkin nauttimaan ruoasta /

7 TAITEET. LIIKUNTA

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet



Luokka
75.72

78.891
79.81

79.813

Tekija Nimeke
Saarinen, Ossi,  Luontokuvia : opi kuvaamaan elaimia
valokuvaaja,
kirjoittaja.
Pop tanaan. Vol. 8/

Pettman, Kevin,  Fortnite : pelaajan kirja : selviydy viimeisena
kirjoittaja. sadan pelaajan joukosta!

Pettman, Kevin,  Roblox : suuri pelikirja
kirjoittaja.

86—89 KIRJALLISUUSTIEDE. KIELITIEDE. SUOMALAIS-UGRILAISET KIELET.
INDOEUROOPPALAISET KIELET. MUUT KIELET

Luokka

86.21

9 HISTORIA

Luokka

91

92.73

92.73
99.1

99.13

99.16

Tekija Nimeke

Ojanen, Eero, Suomen myyttiset eldimet
kirjoittaja.

Tekija Nimeke

Brocklehurst, ... Murunen ... maailmanhistoriaa

Ruth, kirjoittaja.

Verigin, Sergei,  Vakoojat vastakkain : Suomen ja Neuvostoliiton
kirjoittaja. tiedustelusota 1939-1944

Viipuri 1944 : miksi Viipuri menetettiin?

Lappalainen, Ihmeellinen Minna ja suomalaiset supernaiset
Elina, kirjoittaja.

Morton, Andrew, Meghan : prinsessa Hollywoodista

kirjoittaja.

Laitinen, Leevi K., Siivet kantoivat : minun elamani

kirjoittaja.

KAUNOKIRJALLISUUS

NAYTELMAT
Luokka

82.2

80-83 KAUNOKIRJALLISET SEKASISALTOISET TEOKSET. KANSANRUNOUS.
Tekija Nimeke
Perkid, Pia, Tule mukaan, sanoi Leijona

kirjoittaja.

Materiaali
Kirjat

Nuotti

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

RUNOT.
Materiaali

Kirjat

4/10

Niteet
HA1

HA1

HN1

HN1

Niteet

HN1

Niteet

HN1

HA1l

HA1
HN1

HA1

HA1

Niteet

HL1



Luokka

84 KERTOMAKIRJALLISUUS

Luokka

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Tekija

Adolfsson, Maria,

kirjoittaja.

Ahern, Cecelia,

kirjoittaja.
Andem, Julie,
kirjoittaja.
Andem, Julie,
kirjoittaja.

Autere, Terttu,

kirjoittaja.

Blasim, Hassan,

kirjoittaja.
Bourne, Holly,
kirjoittaja.

Bross, Helena,

kirjoittaja.

Bross, Helena,

kirjoittaja.

Bross, Helena,

kirjoittaja.

Bross, Helena,

kirjoittaja.

Bross, Helena,

kirjoittaja.
Dale, Katie,
kirjoittaja.
Eilitta,
Anna-Maria,
kirjoittaja.

Ericson, Pernilla,

kirjoittaja.
Falk, Markus,
kirjoittaja.

Fexeus, Henrik,

kirjoittaja.

Nimeke Materiaali
Nimeke Materiaali
Harha-askel Kirjat
Lyyralintu Kirjat

Skam. Kausi 3, Isak : alkuperainen kasikirjoitus / Kirjat

Skam. Kausi 4, Sana : alkuperéinen Kirjat
kasikirjoitus /

Kuokkavieraana kuolema Kirjat
BlackkKlansman DVD
Allah99 Kirjat
Katsokaa miten onnellinen olen Kirjat
Karkki vai kepponen? Kirjat
Loytaja saa pitda Kirjat
Taskuvarkaat kiinni! Kirjat
Uusi kaveri Kirjat
YO vaijyssa Kirjat
Simon keppi Kirjat
Kun olen poissa Kirjat
Ala kaanna selkaasi Kirjat
Aleppon kirjuri Kirjat
Menetetyt Kirjat

5/10

Niteet

Niteet

H A Janni 1

H A Rakka 1

HNNA1

HNNA1

HA Janni 1

HAV1
HA1

H A Rakka 1

HL Tavuv 1

HL Tavuv 1

H L Helpp 1

HL Tavuv 1

H L Helpp 1

HL Tavuv 1

HA1

H A Janni 1

HAJanni 1

HNNA1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Graham, Winston,

kirjoittaja.
Gravel, Elise,
kirjoittaja,
kuvittaja.
Halme, Antti,
kirjoittaja.
Henna Helmi,
kirjoittaja.
Huotarinen,
Vilja-Tuulia,
kirjoittaja.
Johnsrud, Ingar,
kirjoittaja.

Laajarinne, Jukka,

kirjoittaja.
Lagercrantz,
Rose, kirjoittaja.
Lemaitre, Pierre,
kirjoittaja.

Leon, Donna,
kirjoittaja.
Lindgren, Astrid,
kirjoittaja.

Linna, Martti,
kirjoittaja.

Maas, Sarah J.,
kirjoittaja.
Majala, Sami,
kirjoittaja.

Martikainen, Tiina,

kirjoittaja.
Massey, Sujata,
kirjoittaja.
McGee,
Katharine,
kirjoittaja.

Melentjeff,

Jaakko, kirjoittaja.

Meripaasi,

Helena, kirjoittaja.

Nimeke
Vihan vuorovedet

Olga ja haiseva olio ulkoavaruudesta

Voodookesa

Léhes taydellinen Miisa

Heista tuli taiteilijoita : 12 muotokuvaa
suomalaisista naistaiteilijoista

Risti

Hurmeen maku : romanssi

Onnekas ken Dunnen saa

Petoksen hinta

Maalliset jaanteet

Mestarietsiva Blomkvist ja rydstetty Rasmus

Impivaara : rikosromaani

Varjojen kuningatar

Ei ketddn meidan jalkeemme

Surmanpolku : jannityskirja

Murha Bombayssa : Perveen Mistry tutkii

Tuhat kerrosta. [3], Korkeuksiin /

Papin kosto

Vauhtikuonot

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

6/10

Niteet
H A Histo 1

HN1

HNNA1

HN1

HN1

HA Janni 1

HNNA1

H L Helpp 1

H A Janni 1

HA Janni 1

HN1

HA Janni 1

H N Fanta 1

HA1

H A Janni 1

HAJanni 1

HNNA1

HA Janni 1

HN1
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Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

84.2 Mero, Niina, Englantilainen romanssi Kirjat H A Rakka 1
kirjoittaja.

84.2 Moser, Annette,  Yksisarvinen ja onnentahti Kirjat HL Tavuv 1
kirjoittaja.

84.2 Murakami, Haruki, Rajasta eteldan, auringosta lanteen Kirjat HA1
kirjoittaja.

84.2 Nesser, Hakan,  Café Intrigo Aanikirja, CD H AV Janni 1
kirjoittaja.

84.2 Neuvel, Sylvain, Ei enempdad kuin ihminen : Themis-kansioiden Kirjat H A Scifi 1
kirjoittaja. kolmas kirja

84.2 Nivukoski, Paula, Nopeasti piirretyt pilvet Kirjat HA1
kirjoittaja.

84.2 Ohlsson, Kristina, Kivienkelit Kirjat HN1
kirjoittaja.

84.2 Pancol, Katherine, Aina ei tapahdu surullisia asioita Kirjat HAL1
kirjoittaja.

84.2 Paretskoi, Jyri, K15 vahinkoja Kirjat HNNA1
kirjoittaja.

84.2 Parvela, Timo, Ella ja kaverit ihan kuninkaina Aanikirja, CDH L L-AV 1
kirjoittaja.

84.2 Parvela, Timo, Ella ja kaverit ihan kuninkaina Kirjat H L Helpp 1
kirjoittaja.

84.2 Pichon, Liz, Tom Gates : kekseja, bandeja ja tosi suuria Kirjat HN1
kirjoittaja, suunnitelmia
kuvittaja.

84.2 Puikkonen, Lupaus Kirjat HA1
Emma, kirjoittaja.

84.2 Pulkkinen, Marko, Syntax error Kirjat HA1
kirjoittaja.

84.2 Pyykkd, Virpi, Moskeijan varjossa Kirjat HA1
kirjoittaja.

84.2 Reinikka, Pekka, Umpimé&hkia : kertomuksia saloilta Kirjat HAEra1l
kirjoittaja.

84.2 Richert, Katja, Kaksi kaverusta ja rakastunut koira Kirjat HL Tavuv 1
kirjoittaja.

84.2 Rubin, Sarah, Aavenayttamo Kirjat HN1
kirjoittaja.

84.2 Salonen, Jari, Ontuva mies Kirjat H A Janni 1
kirjoittaja.

84.2 Sehlstedt, Kicki, Ala silma pieni Kirjat H A Janni 1

kirjoittaja.



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

Tekija
Setterwall,
Carolina,
kirjoittaja.

Steen, Hanna van

der, kirjoittaja.
Supinen, Miina,
kirjoittaja.
Taube, Anna,
kirjoittaja.
Terés, Mila,
kirjoittaja.
Tuominen, Pirjo,
kirjoittaja.

Walter, Jackie,
kirjoittaja.
Webb, Holly,
kirjoittaja.
Webb, Holly,
kirjoittaja.
Veistinen, Harri,
kirjoittaja.
Wennstam,

Katarina,
kirjoittaja.

Wiechmann,
Heike, kirjoittaja,
taiteilija.
Vuorinen, Juha,
kirjoittaja.

85.2 KUVAKIRJAT

Luokka

85.22

85.22

85.22

Tekija

Bright, Rachel,
kirjoittaja.

Corderoy, Tracey,

kirjoittaja.
Dale, Penny,

kirjoittaja, taiteilija.

Nimeke
Toivotaan parasta

Senttu ja keksintojen kesa

Kokkiklubi : amorin apulaiset

Pidetdan yhta, ystavat!

Kadonnut kaupunki

Opettajatar

Urpo & Turpo johtolangan jaljilla

Santeri karkuteilla

Assi, erilainen kissanpentu

Onni joutuu vaaraan

Kotitekoisen poikabandin alkeet. Osa 2 /

Jengi

Venom

Ritarilinnan sankarit

Buenos dias kirvesvartta

Nimeke

lhan itse, sanoi susi

Tayden palvelun tarinapuoti

Dinojen maatila

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

8/10

Niteet
HA1

HN1

HL Lukup 1

HL Tavuv 1

HN1

Aanikirja, CD H AV Histo 1

DVD
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVvD
Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat

Kirjat

HLL-AV1
HL Tavuv 1

HN1

HN1

HNNA1

HA Janni 1

HAV1
HL Tavuv 1

HA1l

Niteet

HL1

HL1

HL1



Luokka
85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

Tekija

Davies, Benji,
kirjoittaja, taiteilija.
Desbordes, Astrid,
kirjoittaja.
Emmett,
Jonathan,
kirjoittaja.

Gehm, Franziska,
kirjoittaja.

Hart, Caryl,
kirjoittaja.

Hendry, Diana,
kirjoittaja.

Hest, Amy,
kirjoittaja.

Kaarla, Riina,
taiteilija.

Kaarla, Riina,
taiteilija.

Kelly, John,
kirjoittaja.
Kinnear, Nicola,
kirjoittaja, taiteilija.
Knapman,
Timothy, kirjoittaja.
Maclaine, James,
kirjoittaja.

McKee, David,
kirjoittaja, taiteilija.
Melling, David,
kirjoittaja, taiteilija.
Melling, David,
kirjoittaja, taiteilija.
Melling, David,
kirjoittaja, taiteilija.
Mitton, Tony,
kirjoittaja.

Mitton, Tony,
kirjoittaja.

Mitton, Tony,
kirjoittaja.

Nimeke
Toivo ja mummon lintu

Oliver ja kuutamojuhla

Kleopatra Kuokkanen ja kultaisen apinan

arvoitus

Mahdottomat aikuiset

Avaruusoliot kylassa

Krokatiilia on hankala halia

Oletko varma, aitikarhu?

Tunteet

Varit

Hys! Min& luen nyt

Joskus taytyy uskaltaa

Isokaivuri ja pikkukaivuri

Tapataiturit

Elmeri : etsi ja I6yda

Huuko ja linnunpoikaset

Loiskun evasretki

Loiskun paiva

Huimat helikopterit

Mainiot moottoripyorat

Tehokkaat traktorit

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Niteet
HL1

HL1

HL1

HL1

HL1

HL1

HL1

HL1

HL1

HL1

HL1

HL1

HL1

HL1

HL1

HL1

HL1

HL1

HL1

HL1
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Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

85.22 Mitton, Tony, Vauhdikkaat veneet Kirjat HL1
kirjoittaja.

85.22 Moran, Paul, Missé yksisarvinen? Kirjat H L Piilo 1
taiteilija.

85.22 Nuotio, Eppu, Metsaretki Kirjat HL1
kirjoittaja.

85.22 Oksanen, Aulikki, Kuu ja Baa Kirjat HL1
kirjoittaja, taiteilija.

85.22 Parker-Rees, Guy, Karri leipurina Kirjat HL1
kirjoittaja, taiteilija.

85.22 Parker-Rees, Guy, Karri opettajana Kirjat HL1
kirjoittaja, taiteilija.

85.22 Rigaudie, Myléne, Hyvaa lomaa! : kuvasanakirja Kirjat H L Tieto 1
taiteilija.

85.22 Ritchie, Alison, Maailman paras vaari Kirjat HL1
kirjoittaja.

85.22 Ross, Tony, Morkokarhu Kirjat HL1
taiteilija.

85.22 Smallman, Steve, Mindko karttyinen! Kirjat HL1
kirjoittaja.

85.22 Welsh, Clare Paiva rannalla Kirjat HL1
Helen, kirjoittaja.

85.22 Willis, Jeanne, Kroko mekossa Kirjat HL1
kirjoittaja.

85.22 Willis, Jeanne, #Kultakutri Kirjat HL1
kirjoittaja.

85.3 SARJAKUVAT

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

85.32 Aku Ankka : nakoispainos vuosikerrasta 1977. 1 Kirjat H N Disne 1
osa/

85.32 Aku Ankka : ndkdispainos vuosikerrasta 1977. 1l Kirjat H N Disne 1

osa/



